Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 932/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação modificada pela Lei Complementar
608/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a Servidora Pública Bruna Rondon Bertholdo Rainho Cunha, matrícula 100884, usufruto de 2 (dois)
dias de férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 01.08.2022 e 02.08.2022, referente ao plantão integrado,
conforme procedimento nº 007480.

Art. 2º CONCEDER a Servidora Pública Patricia regina Ribeiro da Costa Campos de Oliveira, matrícula 100332, usufruto de
1 (um) dia de folga compensatória, para ser usufruída no dia 05.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007481.

Art. 3º CONCEDER a Servidora Pública Bruna Gonzaga de Freitas, matrícula 101117, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 04.08.2022 e 05.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007482.

Art. 4º CONCEDER a Servidora Pública Maria Josefina Vieira Costa, matrícula 100630, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 25.07.2022 e 26.07.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007484.

Art. 5º CONCEDER ao Servidor Público Erick Rocha Said, matrícula 101003465, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 25.07.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007486.

Art. 6º CONCEDER ao Servidor Público Fernando Lopes, matrícula 101003729, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 18.08.2022 e 19.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007490.

Art. 7º CONCEDER a Servidora Pública Welysvania Bernardes dos Santos, matrícula 101003635, usufruto de 2 (dois) dias
de férias compensatórias, para serem usufruídas nos dias 08.08.2022 e 09.08.2022, referente ao plantão integrado,
conforme procedimento nº 007491.

Art. 8º CONCEDER a Servidora Pública Nery Lucia Santana Rezende, matrícula 100427, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 04.08.2022 e 05.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007492.

Art. 9º CONCEDER a Servidora Pública Nery Lucia Santana Rezende, matrícula 100427, usufruto de 3 (três) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 08.08.2022 a 10.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007493.

Art. 10. CONCEDER ao Servidor Público Dominiano Ramos de Souza, matrícula 101149, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 05.09.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007494.

Art. 11. CONCEDER ao Servidor Público Dominiano Ramos de Souza, matrícula 101149, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 24.10.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007496.

Art. 12. CONCEDER ao Servidor Público Glaucio Garcia Coutinho, matrícula 101109, usufruto de 3 (três) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 03.08.2022 a 05.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007497.

Art. 13. CONCEDER ao Servidor Público Glaucio Garcia Coutinho, matrícula 101109, usufruto de 1 (um) dia de folga
compensatória, para ser usufruída no dia 08.08.2022, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 007498.

Art. 14. CONCEDER ao Servidor Público Dominiano Ramos de Souza, matrícula 101149, usufruto de 2 (dois) dias de férias
compensatórias, para serem usufruídas nos dias 20.10.2022 e 21.10.2022, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 007499.

Cuiabá/MT, 27 de julho de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22e38040

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22e38040

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:02:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial